
УКРАЇНА 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 
від 11 грудня 2012 року                                                                       № 2086 
 
 
Про вступ Кіровоградської міської ради 
до Кіровоградської обласної асоціації  
органів місцевого самоврядування 
 

Відповідно до частини 1 статті 15, пункту 21 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 4, 9, 16 Закону 
України “Про асоціації органів місцевого самоврядування”, пунктів 4.1, 4.5 
Статуту Кіровоградської обласної асоціації органів місцевого 
самоврядування, з метою більш широкого представлення інтересів 
територіальної громади міста Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Вступити до Кіровоградської обласної асоціації органів місцевого 

самоврядування. 
2. При формуванні міського бюджету щорічно передбачати кошти для 

сплати членських внесків на розрахунковий рахунок Кіровоградської 
обласної асоціації органів місцевого самоврядування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації та реклами та заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І. М. 
 
 
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 
 
 
 
 
Горбенко 24 08 85 


